
■PD-. HGMh 55 OOOégOiq/i

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí prostor k užívání uzavřené dne 23.11.2021

1. Horácká galerie v Novém Městě na Moravě
se sídlem: Vratislavovo náměstí 1, 59231 Nové Město na Moravě
zastoupená: Mgr. Věrou Staňkovou, ředitelkou
IČO:00167959
DIČ: neplátci DPH
zapsaná v obchod, rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spis. zn. : Pr 2081 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 5510785349/0800
(dále Jen „Horácká galerie")

a
2. město Nové Město na Moravě
se sídlem: Vratislavovo náměstí 103, 59231 Nové Město na Moravě
zastoupené: Bc. Jaroslavem Lemperou, místostarostou města
IČO: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 19-1224751/0100
(dále jen město)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením ČI. VII, odst. 6 

Smlouvy o poskytnutí prostor k užívání ze dne 23.11.2021 tento Dodatek č. 1:

ČI. I.

1. Smluvní strany se dohodly, že v ČI. IV Doba trvání smlouvy se odst. 1. ruší a nahrazuje se 
novým, který zní:
II

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1. 2022 do 31.12. 2023.

ČI. II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, město obdrží 
dvě a Horácká galerie jedno vyhotovení.

1



3. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

4. Horácká galerie výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 
v informačním systému veřejné zprávy - registru smluv.

5. Městu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislostí 
s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru 
smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů je město, které je povinno tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 1 odeslat k uveřejnění v registru smluv.

6. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 projednala Rada města Nové Město na Moravě na své schůzi 
č. 4 konané dne 12.12.2022 a schválila jej usnesením přijatým pod bodem č. 8/4/RM/2022.

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

8. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1.1.2023.

V Novém Městě na Moravě /2, V Novém Městě na Moravě Jj. U .

/ C 1^7

Mgr. Věra Staňková 
ředitelka

v Novém Městě na Moravě 
se sídlem Vratislavovo nám. 1 
592 31 Nové Mé.sto na Moravě 

iCO: O01S'/959 rax; 566 654 21S 
Tel.: 566 654 220. 566 6.5.4.

Horácká galerie v Novém Městě na Moravě

Datum doručeni: Počet listů příloh: 
4

Číslo jednací: Číslo deníku: 2^

Skartační znak: Spisový znak: 
A ■ A■

B^. Jaroslav Lempera 
místosta rosta

2

2


